

Thyholm Fysioterapi ApS

Rughavevej 5A Hvidbjerg
7790 Thyholm

CVR-nr. 30 55 31 60

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021

Erik Johannes Ravnholt Risum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thyholm Fysioterapi ApS Rughavevej 5A Hvidbjerg 7790 Thyholm
Telefon:	97871595
CVR-nr.:	30 55 31 60
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet:	28. juni 2007
Hjemsted:	Struer
Direktion	Erik Johannes Ravnholt Risum, direktør Lærke Wang Fiskbæk, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Østergade 2 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 237.211, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.971.126.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.634.308	1.702.076
Personaleomkostninger	1	-1.041.544	-1.086.281
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		592.764	615.795
Afskrivninger		-179.509	-117.338
Andre driftsomkostninger		-106.372	-126.345
Resultat før finansielle poster		306.883	372.112
Finansielle indtægter	2	9.392	13.210
Finansielle omkostninger	3	-11.792	-9.325
Resultat før skat		304.483	375.997
Skat af årets resultat	4	-67.272	-84.210
Årets resultat		237.211	291.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		37.211	91.787
		237.211	291.787

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		125.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver		125.000	175.000
Grunde og bygninger		3.341.041	3.096.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.638	3.114
Materielle anlægsaktiver		3.764.679	3.099.597
Anlægsaktiver i alt		3.889.679	3.274.597
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.696	122.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.514	550.918
Periodeafgrænsningsposter		10.031	971
Tilgodehavender		142.241	674.142
Likvide beholdninger		1.900	9.121
Omsætningsaktiver i alt		144.141	683.263
Aktiver i alt		4.033.820	3.957.860

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.646.126	2.608.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		2.971.126	2.933.915
Hensættelse til udskudt skat		102.125	103.757
Hensatte forpligtelser i alt		102.125	103.757
Gæld til realkreditinstitutter		492.031	529.563
Selskabsskat		68.904	88.946
Langfristede gældsforpligtelser	5	560.935	618.509
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	40.334	39.951
Kreditinstitutter		98.489	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.663	0
Selskabsskat		57.265	116.226
Anden gæld		130.883	145.502
Kortfristede gældsforpligtelser		399.634	301.679
Gældsforpligtelser i alt		960.569	920.188
Passiver i alt		4.033.820	3.957.860
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.608.915	200.000	2.933.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	37.211	200.000	237.211
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.646.126	200.000	2.971.126

Noter

	2020/21	2019/20		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.027.728	1.073.728		
Andre omkostninger til social sikring	13.816	12.553		
	<u>1.041.544</u>	<u>1.086.281</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.392	13.210		
	<u>9.392</u>	<u>13.210</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.759	9.289		
Rentetilleg selskabsskat	33	36		
	<u>11.792</u>	<u>9.325</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	68.904	88.946		
Årets udskudte skat	-1.632	-4.736		
	<u>67.272</u>	<u>84.210</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	569.514	532.365	40.334	396.528
Selskabsskat	88.946	68.904	0	0
	<u>658.460</u>	<u>601.269</u>	<u>40.334</u>	<u>396.528</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 578, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021, udgør t.kr. 3.341.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.300 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Johannes Ravnholt Risum (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-245212164542

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-10-12 18:52:01 UTC

NEM ID 

Lærke Wang Fiskbæk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-169205184359

IP: 217.61.xxx.xxx

2021-10-13 09:09:14 UTC

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-10-13 11:35:37 UTC

NEM ID 


Erik Johannes Ravnholt Risum (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-245212164542

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-13 13:17:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y4NSC-IVTC3-VNMMVZ-6U3UW-EBJEY-10GDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>